[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

16.10.2019  665 №

Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2019   № 665

г. Шумерля

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Шумерлинского района Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 1 мая 2019 г. № 71-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Шумерлинского района от 01.06.2015 № 300 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок    товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Шумерлинского      района Чувашской Республики»;
2) постановление администрации Шумерлинского района от 10.01.2017 № 11 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации Шумерлинского района Чувашской Республики»;
3) постановление администрации Шумерлинского района от 03.10.2018 № 529 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок    товаров, работ, услуг для обеспечения      муниципальных нужд Шумерлинского      района Чувашской Республики»;
4) постановление администрации Шумерлинского района от 12.09.2019 № 571 «О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 03.10.2018 № 529 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок    товаров, работ, услуг для обеспечения      муниципальных нужд Шумерлинского      района Чувашской Республики».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с «01» октября 2019 года.
Глава администрации

Шумерлинского района

               Л.Г. Рафинов